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Tomaszów Lubelski, woj. lubelskie

Gabrysia od pierwszych chwil życia walczy o każdy oddech. Urodziła się ze złożoną siniczą wadą
serca – dwunapływową lewą komorą, jedną z najcięższych wad wrodzonych układu krążenia u
dzieci. Jej historia to opowieść o determinacji, nowoczesnej kardiochirurgii i ogromnej sile małego
serca. 1 marca 2023 roku Gabrysia przeszła ratującą życie, niezwykle skomplikowaną operację
serca w Boston Children’s Hospital. Po trzech operacjach na otwartym sercu w Polsce i licznych
cewnikowaniach lekarze nie mieli już możliwości dalszego leczenia. Zabieg był operacją graniczną,
wykonywaną tylko w wyspecjalizowanych ośrodkach na świecie. Przed leczeniem w Bostonie
saturacje Gabrysi spadały poniżej 60%, powodując ciężkie niedotlenienie. Każdy dzień był walką –
nawet kilkanaście metrów drogi wymagało noszenia 10-letniego dziecka na rękach. Planowana
kolejna operacja w 2024 roku została odroczona z powodu zbyt wysokich ciśnień w sercu i tętnicy
płucnej. Aby przygotować Gabrysię do następnego etapu leczenia, wykonano poszerzenia zwężeń
oraz implantację specjalnego implantu – wszystko po to, by umożliwić kolejną, kluczową operację.
Dziś saturacje Gabrysi sięgają ok. 85%. Dla niej to nowe życie – zamiast walki o oddech jest ruch,
śmiech i samodzielność na miarę jej możliwości. Wada serca to nie jedyne wyzwanie. Gabrysia ma
uszkodzenie genu wpływające na jej stan zdrowia, zmaga się z poważną skoliozą (nosi
specjalistyczny gorset) oraz jest w spektrum autyzmu – zdiagnozowano Zespół Aspergera. Od
poniedziałku do soboty Gabrysia uczestniczy w rehabilitacjach i terapiach. To jej codzienność,
którą przyjmuje z pogodą ducha. Lubi szkołę, ma dobrą odporność i niezwykłą siłę. Mimo bólu i
trudnych doświadczeń Gabrysia pozostaje radosnym, pełnym życia dzieckiem. Ma marzenia i
ogromną wolę walki. Wierzymy, że ta historia serduszkiem pisana będzie miała piękny dalszy
ciąg, bo Gabrysia to prawdziwa wojowniczka. I bardzo chce żyć.
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Złożona sinicza wada serca, zespół Aspergera, skolioza

DLA GABRYSI ZBIERAMY NA REHABILITACJĘ, KONSULTACJE
ZAGRANICZNE, LEKI
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